


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	(5)
	







[image: Photo]


Izmantosim savas pilsoņa tiesības – piedalīsimies vēlēšanās

30.09.2014

4.oktobrī notiks 12.Saeimas vēlēšanas.










[image: Photo]


Restorāns, kurā varat pasūtīt, vienīgi izmantojot zīmju valodu 

30.09.2014

Kanādas pilsētā Toronto durvis vēris jauns un ļoti savdabīgs restorāns «Signs». Nosaukums runā pats par sevi - šajā iestādē klienti ēdienu var pasūtīt, tikai izmantojot zīmju valodu. Visi cilvēki, kas tur nodarbināti, ir ar dzirdes grūtībām vai nedzirdīgi. .










[image: Photo]


Par mūsējiem raksta…

30.09.2014

Laikraksta „Ziemeļlatvija” 18. septembra numurā publicēts Santas Sinkas un Alda Dubļāna raksts „Spēka diena izaicina, iedvesmo un vieno iedzīvotājus visā Latvijā”, kurā aprakstīta arī LNS Smiltenes RB biedres Ingrīdas Ozolas un viņas bērnu dalība Spēka dienas sacensībās. Lūk, fragments no raksta.










[image: Photo]


Aicina Centra autoskola

30.09.2014

SIA Centra autoskola piedāvā apmācīt uz izdevīgiem nosacījumiem topošos autobraucējus – cilvēkus ar dzirdes traucējumiem.










[image: Photo]


Nedzirdīgo nedēļa Daugavpilī

30.09.2014

Daugavpilī Nedzirdīgo nedēļas ietvaros priecājāmies par bagātīgajām rudens veltēm, atcerējāmies mūsu Goda biedrus un kārtīgi izkustējāmies.










[image: Photo]


Ielūdz Vizuālais teātris bērniem un pieaugušajiem 

29.09.2014


No 3.oktobra līdz 2.novembrim visi aicināti uz Starptautisko amatierteātra festivālu „Rīga spēlē teātri 2014”
Rīgas Skolēnu pilī, Krišjāņa Barona ielā 99










[image: Photo]


Starptautiskajai senioru dienai par godu – ekskursija

29.09.2014

1. oktobris ir Starptautiskā senioru diena – to sagaidot, NIAF „Klusums’’ 20. septembrī sagādāja Rīgas biedrības senioriem jauku svētku dāvanu – atvasaras ekskursiju uz Alūksni.










[image: Photo]


Dienas centrs uzņem viesus no Rīgas Domes (foto)

29.09.2014

LNS Rehabilitācijas centra Dienas centrā Rītausmā 23. septembrī viesojās Rīgas Domes (RD) Labklājības departamenta galvenais speciālists Edgars Kainaizis, šī paša departamenta nodaļas vadītāja Velga Rudzīte un RD Sociālā dienesta pārstāve Inese Rama.










[image: Photo]


Līdz 31. oktobrim Rīgas Sociālajā dienestā var pieteikties pabalsta saņemšanai mācību līdzekļu iegādei 

29.09.2014

Rīgas Domes Labklājības departaments aicina rīdziniekus laicīgi iesniegt iesniegumus pabalsta mācību līdzekļu iegādei saskaņā ar Rīgas domes 15.01.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.202 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālajiem pabalstiem Rīgas pilsētas pašvaldībā”.










[image: Photo]


Labklājības ministrs sveic Pasaules nedzirdīgo dienā 

27.09.2014











	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	(5)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


